1176 mf5 C 05 f.175v.

Quinta post letare: donderdag 28-03-1381.

BP 1176 f 175v 01 do 28-03-1381.

Johannes Weijgerganc verkocht aan Robbertus nzvw Henricus van Doerne van Os een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een stuk land gnd die Brand, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen Margareta van Best, (2) een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Lambertus Keelbreker enerzijds en Walterus van Hijntam anderzijds, (3) een streep land in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd Westakker, tussen erfgoed van de monniken van Berna enerzijds en Godescalcus Moelner anderzijds, (4) 1 bunder beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Johannes die Laet enerzijds en Arnoldus Oeden soen anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 15½ zester rogge, en een b-erfcijns van 10 plakken.

⁴³ Zie → VB 1799 f 208r 01 ma 11-01-1417, Gherijt Scilder was gherijcht ... aen een stuck lants gelegen in die prochi van Helvoert tusschen den erve wilner Henrix geheijten Brabant ex uno ende tusschen den erve Jans geheijten Helvoert ex alio overmits gebrec eens erfpachts van enen mud rogs maten van Den Bosch welken pacht Gerit soen wilner Jacops gheheijten Berkelman gheloeft heeft hem te gheven ende te vergelden Cristinen dochter wilner Gerijts Meelman.

Johannes Weijganc hereditarie vendidit (dg: Johanni) Robberto filio #naturalis# quondam Henrici de Doerne de Os hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex pecia terre dicta die Brant sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Margarete de Best ex utroque latere coadiacentem item ex pecia terre sita in dictis parochia et loco inter hereditatem Lamberti Keelbreker ex uno et inter hereditatem Walteri de Hijntam ex alio item ex strepa terre sita in dictis parochia et loco in loco dicto Westacker inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter hereditatem Godescalci Moelner ex alio item ex uno bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter Arnoldi Oeden soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione (dg: du) quindecim et dimidii sextariorum siliginis et hereditario censu X placken exinde prius solvendis et (dg: su) promisit super omnia (dg: sufficientem facere) habita et habenda sufficientem facere. Testes Sta et Scilder datum quinta post letare.

BP 1176 f 175v 02 do 28-03-1381.

Vergelijk: GAH THG regeest 857, 28-03-1381.

Theodericus Rover van Tefelen verkocht aan Henricus zv Rodolfus van Merlaer een kamp bij Hintham, op de plaats gnd Eindehoutse Veld, tussen een gemene weg enerzijds en Petrus van Hijntam anderzijds, strekkend met een eind aan een gemene steeg, aan hem overgedragen door Goddinus van Lijt.

Theodericus Rover de Tefelen quendam campum situm prope Hijntham supra locum dictum Eijndehoutsche Velt inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Petri de Hijntam ex alio (dg: ...) tendentem ibidem cum uno fine ad communem stegam supportatum sibi a Goddino de Lijt prout in litteris hereditarie (dg: ?su) vendidit Henrico filio Rodolfi de (dg: Merlaer) Merlaer cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 03 do 28-03-1381.

Rodolphus Bubbe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Rodolphus Bubbe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 04 do 28-03-1381.

Nijcholaus Hagen zv Nijcholaus Hagen en zijn vrouw Metta wv Gerardus van Holaer verhuurden aan Johannes van Hoelaer den Riemsleger alle goederen, die waren van voornoemde wijlen Gerardus, gelegen onder Sint-Oedenrode, voor een periode van 13 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (za 02-02-1381), voor de lasten die eruit gaan en voor 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis op de goederen aan voornoemde Metta te leveren. Zou voornoemde Metta tussentijds overlijden, dan zal voornoemde huur beëindigd zijn. Voornoemde Johannes zal hout van deze goederen gebruiken voor het onderhoud van de gebouwen.

Solvit extraneus 3 plack.

Nijcholaus Hagen filius Nijcholai Hagen maritus legitimus ut asserebat Mette sue uxoris relicte quondam Gerardi de Holaer et dicta Metta cum eodem tamquam cum tutore omnia bona que fuerant dicti quondam Gerardi quocumque locorum infra parochiam de Rode sancte Ode consistentia sive sita ut dicebant locaverunt Johanni de Hoelaer den Riemsleger ab eodem ad spacium (dg: X anno) XIII annorum a purificatione proxime (dg: proxime) preterito deinceps

sine medio sequentium possidenda pro oneribus exinde solvendis dandis etc atque pro XII lopinis (verbeterd uit: lopinorum) siliginis mesure de Busco dandis (dg: sibi ab .) dicte Mette a prefato Johanne anno quolibet dictorum XIII annorum purificatione et pro primo termino (dg: proxime) purificatione proxime et supra dicta bona tradendis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: tali condicione) super omnia tali condicione si dicta Metta decesserit aliquo tempore dictorum XIII annorum extunc dicta locacio exspirabit et dictus Johannes a solucione dicte siliginis erit quitus hoc addito quod (dg: quod) dictus Johannes sumet de dictis bonis (dg: hi) ligna cum quibus poterit edificia dictorum bonorum poterit (dg: de) in dispositione bona tenere etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 05 do 28-03-1381.

Elizabeth van Vucht dvw Walterus gnd Akerijns en haar zoon Petrus verpachtten aan Nijcholaus gnd Coel Cnoden soen alle erfgoederen van voornoemde wijlen Walterus, die nu aan haar behoren, gelegen onder de parochies van Vught, voor een periode van 10 jaar, per jaar voor 3 mud rogge en ½ mud gerst, Bossche maat, met Kerstmis te leveren. Een brief voor voornoemde Elizabeth.

Elizabeth de Vucht filia quondam Walteri (dg: de) dicti Akeri[j]ns et Petrus eius filius omnes hereditates dicti quondam Walteri nunc ad! spectantes quocumque locorum infra parochias de Vucht sitas ut dicebat dederunt ad annum pactum Nijcholao dicto Coel Cnoden soen ab eodem ad spacium X annorum datam presentem deinceps sine medio sequentium anno quolibet eorundem X annorum pro tribus modiis siliginis et dimidio modio ordeï mesure de Busco dandis (dg: sibi ab alio) dicte Elizabeth ab alio anno quolibet dictorum X annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra. Et erit una littera quam habebit dicta Elizabeth.

BP 1176 f 175v 06 do 28-03-1381.

Ancelmus van Eirde zvw Wessellinus van Eirde verkocht aan Johannes gnd Matheus soen witleerbereider 5 hont land in Empel, ter plaatse gnd op den Heuvel, tussen een gemene weg enerzijds en Henricus Lemmens soen anderzijds, belast met dijken, sloten en waterlaten, en met een b-erfcijns van 12½ schelling geld.

Ancelmus de Eirde filius quondam Wessellini de Eirde quinque hont terre sita in parochia de Empel in loco dicto op den Hoevel inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Henrici Lemmens soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni dicto Matheus soen preparatori coreorum alborum ab eodem hereditarie promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus fossatis et (dg: agger) aqueductibus ad hoc de jure spectantibus et hereditario censu XII et dimidii solidorum monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 07 do 28-03-1381.

Ghisbertus gnd Clueckinc van Berlikem beloofde aan Johannes van den Velde den Riemsleger 4½ Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Solvit.

Ghisbertus dictus Clueckinc de Berlikem promisit Johanni (dg: de) van den Velde den Riemsleger (dg: qu) quatuor et dimidium Brabant

dobbel ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 08 do 28-03-1381.

Gerardus van der Hogart en zijn broer Jacobus, kvw Gerardus van der Hogart, droeg over aan Nijcholaus gnd Wouderic een huis en tuin in Orthen, ter plaatse gnd Maalstrem, tussen Arnoldus gnd Zuetbaec enerzijds en kvw Gerardus van Vucht anderzijds.

Solvit VI grossos Flanderenses.

Gerardus van der (dg: Heg) Hogart et Jacobus eius frater liberi quondam Gerardi van der Hogart (dg: super #do#) domum et ortum sitos in parochia de Orthen ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem Arnoldi dicti Zuetbaec ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi de Vucht ex alio #hereditarie supportavit# (dg: et super jure ad opus) Nijcholai (dg: dic) dicti Wouderic (dg: hereditarie renunciavit) promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 09 do 28-03-1381.

Henricus Zelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Zelen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 10 do 28-03-1381.

Willelmus van Hees zvw Johannes van Hees verkocht aan Elizabeth ndv Gerardus gnd Maes soen een lijfrente van 1 oude schild, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) ½ morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd in Lodekens Kinderen Hoeve, tussen Emondus van Hellu enerzijds en Henricus zv Johannes gnd Lodewijchs anderzijds, (2) 3 vadem land in Kessel, ter plaatse gnd in die Delen, tussen Zebertus Lambrechts soen van Lijt enerzijds en Henricus gnd Bouman anderzijds, (3) ½ morgen land op de plaats gnd die Kesselse Wiken, tussen Wouterus van Kuijc enerzijds en kvw Walterus van Mameren anderzijds.

Willelmus de Hees filius quondam Johannis de Hees legitime vendidit Elizabeth filie naturali Gerardi dicti Maes soen vitalem pensionem unius aude scilt (dg: dandam sibi a) solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et nono ultra purificatione ex dimidio iugero terre sito in parochia de Kessel in loco dicto in (dg: B Lode) Lodekens Kijnderen Hoeve inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Henrici filii Johannis dicti Lodewijchs ex alio item ex tribus mensuris dictis vadem terre sitis in dicta parochia in loco dicto in die Delen inter (dg: ..) Zeberti Lambrechts soen de Lijt ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Bouman ex alio item ex dimidio iugero terre sito supra locum dictum die Kesselsche Wiken inter hereditatem Wouteri de Kuijc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri de Mameren ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 11 do 28-03-1381.

Johannes zvw Willelmus Neve verkocht aan Laurencius Kersmaker de helft in het achterste deel van een erfgoed, met gebouwen, van wijlen voornoemde Willelmus, welk achterste deel ligt in Den Bosch, in de Achterstraat, welke straat loopt van de plaats gnd Zile naar het huis van Postel, tussen erfgoed van voornoemde Laurencius Kersmaker enerzijds en erfgoed van Johannes van Helmt anderzijds, en welk achterste deel 67¾ voet lang is, te meten vanaf voornoemde Achterstraat richting Vughterstraat.

Johannes filius quondam Willelmi Neve medietatem ad se spectantem in posteriori parte hereditatis quondam Willelmi predicti #que posterior pars est# sita in Busco in vico dicto Afterstraet qui vicus tendit a loco dicto Zile versus domum de Postula inter hereditatem Laurencii Kersmaker ex uno et inter hereditatem Johannis de Helmt ex alio et que posterior pars continet sexaginta octo pedatas minus quarta parte unius pedate in longitudine mensurando eandem posteriorem partem a dicto vico die Afterstraet vocato versus vicum Vuchtensem atque in edificiis supra dictam posteriorem partem sitis ut dicebat hereditarie vendidit Laurencio Kersmaker predicto promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 12 do 28-03-1381.

Ywanus Neven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ywanus Neven prebuit et reportavit. Testes datum.

BP 1176 f 175v 13 do 28-03-1381.

Truda dvw Willelmus Neven gaf uit aan Laurencius Kersmaker de helft in het voornoemde achterste deel; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 3 pond geld, te betalen op zondag Invocavit, gaande uit voornoemde helft. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Laurencius de andere helft tot onderpand, die hij verkregen had van Johannes zvw voornoemde Willelmus.

Truda filia quondam Willelmi Neven #cum tutore# medietatem ad se spectantem in posteriori parte predicta dedit ad hereditarium censum Laurencio Kersmaker ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu trium librarum monete dando sibi ab alio hereditarie ad dominicam (dg: invocavit) invocavit ex dicta medietate promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem reliquam medietatem dicte posterioris partis quam ipse erga Johannem filium dicti quondam Willelmi acquisiverat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 14 do 28-03-1381.

Ywanus Neven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ywanus Neven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 175v 15 do 28-03-1381.

Johannes zvw Willelmus Neve droeg over aan zijn zuster Truda 5 schelling geld b-erfcijns in een b-erfcijns van 20 schelling geld die voornoemde wijlen Willelmus beurde uit een erfgoed dat was van Godefridus Heerkens, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen de huizinge van wijlen hr Hermannus van der Vueren enerzijds en erfgoed van Gerardus van Hees anderzijds.

Johannes filius quondam Willelmi Neve quinque solidos #monete# hereditarii census ad se spectantes in hereditario censu XX solidorum monete quem dictus quondam Willelmus solvendum habere ex hereditate #que fuerat# Godefridi Heerkens sita in Busco in vico (dg: vi) Hijntamnesi inter (dg: here) mansionem quondam (dg: quon) domini Hermanni van der Vueren ex uno et inter hereditatem Gerardi de Hees ex alio ut dicebat supportavit Trude sue sorori promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1176 mf5 C 06 f.176.

anno LXXXI mensis marcii die XXVIII: donderdag 28-03-1383.
Sexta post letare: vrijdag 29-03-1381.

BP 1176 f 176r 01 do 28-03-1381.

Hilla dvw Johannes uijt Vinckel verkocht aan Gerardus gnd Machiels soen ½ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in het Rot, tussen Gerardus zv Rodolphus Hals enerzijds en Henricus Scerpinc anderzijds.

Solvit 3 plack.

Hilla (dg: relicta) #filia# quondam Johannis uijt Vinckel cum tutore dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto int Rot inter hereditatem Gerardi filii Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem Henrici Scerpinc ex alio in ea quantitate (dg: qua) ibidem (dg: sunt sita h) est ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo dicto Machiels soen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 176r 02 do 28-03-1381.

Hilla dv Godefridus van Kuijc molenaar droeg over aan haar broer Walterus het deel dat aan haar gekomen was na overlijden van haar moeder Bela, resp. dat aan haar zal komen na overlijden van haar vader Godefridus, in een hofstad in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat voor de woning van wijlen Heijmericus van Dordrecht naar Windmolenberg, tussen een weg die was van Rodolphus Glorien soen enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus Tijmmerman anderzijds.

Solvit 3 plack.

Hilla filia (dg: quondam) Godefridi de Kuijc multoris cum tutore totam partem et omne jus sibi de morte quondam Bele sue matris successione advolutas et post mortem dicti Godefridi successione advolvendas in domistadio sito in Buscoducis in vico tendente a vico Hijntamensi (dg: u) ante habitationem quondam Heijmerici de Dordrecht versus Wijn-(dg: .)-molenberch inter (dg: hereditatem quondam Godefridi Decker ex uno et inter hereditatem) viam que fuerat Rodolphi Glorien soen ex uno et inter hereditatem (dg: L) quondam (dg: ..) Lamberti Tijmmerman ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Waltero suo fratri promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 176r 03 do 28-03-1381.

Rodolphus Zorghe zvw Johannes Donc machtigde⁴⁴ zijn broer Willelmus zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Rodolphus Zorghe filius quondam Johannis Donc dedit (dg: potestatem) Willelmo suo fratri potestatem monendi suos census redditus pacciones et credita usque ad (dg: rev) revocationem. Testes datum supra.

BP 1176 f 176r 04 do 28-03-1381.

Nijcholaus gnd Clemenssen soen gaf uit aan Johannes gnd Wouters soen van Maren (1) de helft van een stuk land in Empel, ter plaatse gnd Heinxstem, tussen Hermannus Scut zv Henricus van Heijmxstem de jongere enerzijds en Hugo gnd Suartoge anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Hermannus, met 2/3 deel van de dijk tegenover

⁴⁴ Zie → BP 1176 f 188r 12 vr 07-06-1381, herroepen van de machtiging.

voornoemd stuk land, tussen de dijk van voornoemde Hermannus enerzijds en de dijk van Hugo gnd Swartoge anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand (2) ½ morgen land in Maren, ter plaatse gnd in den Alemse Wert, tussen Willelmus van Berze enerzijds en Willelmus van Loen anderzijds. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Johannes.

Solvit quislibet (dg: 3 plack).

Nijcholaus dictus Clemenssen soen (dg: peciam terre sitam #terciam partem unius) medietatem pecie terre site# in parochia de Empel in loco dicto Heijnxstem inter hereditatem Hermanni Scut filii Henrici de Heijmxstem junioris ex uno et inter hereditatem (dg: dicti Nijchi) #Hugonis dicti Swartoge# ex alio ut dicebat (dg: here) #scilicet illam (dg: terciam partem) medietatem que sita est versus hereditatem dicti Hermanni# cum duobus terciis partibus aggeris siti in opposito dicte pecie terre inter (dg: he) aggerem dicti Hermanni (dg: ex uno) et inter aggerem Hugonis dicti (dg: Swartg) Swartoge (dg: ex alio) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni dicto Wouters #soen (dg: ..)# de Maren ab eodem possidendam (dg: pro) pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dicti census dictus Johannes dimidium iuger terre situm in (dg: dicta) parochia de Maren in loco dicto in den Alemssche Wert inter hereditatem Willelmi de Berze (dg: ex uno et inter) ex uno et inter hereditatem Willelmi de (dg: Lo) Loen ex alio ut dicebat ad pignus impositum promisit super omnia dictas (dg: peciam terre) #medietatem (dg: terciam partem) et duas tercias partes aggeris# et dimidium iuger terre sufficientes facere. Testes datum supra. Tradentur ambe littere dicto Johanni.

BP 1176 f 176r 05 do 28-03-1381.

Enghelberna gnd van Essche droeg over aan Ghisbertus zv Theodericus Vullinc de helft van een stuk land, 3½ morgen groot, tegenover de tuin gnd Kesselers Hof, tussen Jacobus Coptiten en Henricus Meester enerzijds en de oude Dieze anderzijds, welk stuk land voornoemde Enghelberna verworven had van Johannes Becker zvw Johannes Heirde.

Enghelberna dicta de Essche cum tutore (dg: q) medietatem pecie terre tria et dimidium iugera terre continentis site in opposito orti dicti (dg: K) communiter Kesselers Hof inter hereditatem Jacobi Coptiten et Henrici Meester ex uno et inter antiquum Dijesam ex alio (dg: s) quam peciam terre dicta Enghelberna erga Johannem Becker filium quondam Johannis Heirde acquisiverat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Ghisberto filio Theoderici Vullinc cum litteris et aliis et jure promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 176r 06 do 28-03-1381.

Voornoemde Enghelberna droeg de andere helft van voornoemd stuk land over aan voornoemde Johannes Becker zvw Johannes Heirde.

XX.

Dicta Enghelberna reliquam medietatem dicte pecie terre supportavit Johanni Becker predicto cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ut supra.

BP 1176 f 176r 07 do 28-03-1381.

Vooroemde Johannes Becker verklaarde 3 brieven te hebben, tbv hem en Ghisbertus Vullinc, waarvan er een begint met "Egidius zv Johannes gnd van Ethen", de tweede met "Johannes gnd Becker" en de derde een brief van de stad.

Dictus Johannes Becker palam recognovit se (dg: duas) #3# litteras ad opus sui et ad opus dicti Ghisberti Vullinc sub sua certa custodia tenere promisit ut in forma quarum littera una incipit Egidius filius Johannis dicti de (dg: Ethe) Ethen altera Johannes dictus Becker et tercia littera oppidi. Testes datum supra.

BP 1176 f 176r 08 do 28-03-1381.

Rugherus Cort droeg over aan vooroemde Johannes Becker en Ghisbertus zv Theoderici Vullinc de verhuur, aan hem gedaan door vooroemde Egidius en zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus Molen, van vooroemd stukje land, dat hij huurde van vooroemde Egidius en Aleijdis voor een periode van 6 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (di 25-12-1380).

Rugherus Cort locacionem sibi factam ab #dicto# Egidio et (dg: Aleijde) Aleijde sua uxore filia quondam (dg: Jo) Henrici Molen de dicta particula terre mediante qua (dg: locavit) conduxit erga dictos Egidium et Aleijdem (dg: -s) dictam peciam terre ad spacium sex annorum a festo nativitatis Domini proxime preterito deinceps sine medio sequentium ut dicebat supportavit Johanni Becker et Ghisberto filio Theoderici Vullinc predictis. Testes Lonijs et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 176r 09 do 28-03-1381.

Vooroemde Johannes en Ghisbertus beloofden aan vooroemde Rutgherus Cort, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis 6½ Brabantse dobbel te betalen.

Dicti Johannes et Ghisbertus promiserunt indivisi super omnia se daturus et soluturos dicto Rutghero Cort ad spacium sex annorum datum presentem sine medio sequentium anno quolibet eourndem sex annorum sex et dimidium Brabant dobbel seu valorem nativitatis Domini persolvendos et primo termino nativitatis Domini proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 176r 10 do 28-03-1381.

Johannes van Enghelen en zijn schoonzoon Johannes van den Elshout beloofden aan Rijcoldus Borchgreve 18 oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1381) te betalen.

Johannes de Enghelen et Johannes van den Elshout eius gener promiserunt Rijcoldo Borchgreve XVIII aude scilde Francie vel Flandrie seu valorem ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 176r 11 do 28-03-1381.

(dg: Johannes van der Schaut: een b-erfcijns).

(dg: Johannes van der Schaut hereditarium censum).

BP 1176 f 176r 12 do 28-03-1381.

Vergelijk: SAsH GZG regest 152, inv.nr. 1916, 28-03-1381 (in vidimus van 25-09-1542). Johannes Rover zwv hr Gheerlacus Rover ridder verkocht aan Ghisbertus Herinc zwv Gerardus Cnoden een n-erfcijns van 10 Brabantse dobbel, met Kerstmis te betalen, gaande uit goederen gnd het Goed te Zande,

in Aarle, reeds belast met grondcijzen.

Johannes Rover filius quondam domini Gheerlaci Rover militis hereditarie vendidit Ghisberto Herinc filio quondam Gerardi Cnoden hereditarium censum X Brabant dobbel seu valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex bonis dicti venditoris dictis tGoet te Zande sitis in parochia de Arle et ex attinentiis eorum universis quocumque ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 176r 13 do 28-03-1381.

En hij kan terugkopen gedurende 5 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (di 25-12-1380), met 110 Brabantse dobbel. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van Ywanus van Gravia, Johannes Sluijsman van Gheldorp en Henricus van Zulikem.

A.

Et poterit redimere ad spacium quinque annorum a festo nativitatis Domini preterito deinceps sine medio sequentium semper qu.... sibi placuerit cum centum et decem Brabant dobbel seu valore et cum pleno censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma promittens ut in forma. Acta in camera scriptorum presentibus Ywano (dg: filio) de Gravia Johanne Sluijsman de Gheldorp Henrico de Zulikem datum anno LXXXI mensis marcii die XXVIII hora (dg: complete) vesperarum.